BASES Y CONDICIONES DE LA

PROMOCIÓN COMERCIAL "Inauguración Lima Sur"

DISTRIBUIDORA CUMMINS PERÚ S.A.C. en adelante DCP, llevará a cabo la promoción comercial a través del canal mostrador, en adelante llamado "establecimiento autorizado" (ver ANEXO 1). Las atenciones y despachos están condicionadas por la situación actual debido al covid-19.

Datos de la Promoción

En la promoción participan las seis líneas: Baterías, repuestos, filtros, lubricantes, refrigerantes y equipos de protección personal.

Nombre de la promoción

La promoción se denomina "Inauguración Lima Sur"

1. Duración de la promoción

La promoción es válida por el mes de junio 2023 o hasta agotar stock.

2. Ámbito Geográfico

La promoción es aplicable a través del Canal Mostrador de la sucursal Lima Sur (Anexo 1)

3. Modalidad

Los descuentos para cada línea se muestran a continuación:

Línea de producto	Descuento
Baterías	20%
Repuestos	15%
EPP'S	15%
Filtros	25%
Refrigerantes	25%
Lubricantes	20%

Adicionalmente, por realizar una primera compra hasta el 17 de junio de 2023 en la tienda Lima Sur, el cliente tendrá la opción de participar de una ruleta ganadora con la posibilidad de llevarse uno de los siguientes premios según disponibilidad:

- Polo
- Gorros
- Tomatodos
- Franelas
- Ambientadores
- Lapiceros
- Lápiz

- Llaveros
- Block de notas

4. Condiciones

- Podrán participar de la promoción "Inauguración Lima Sur" aquellas personas que apliquen a ser clientes de la sucursal Lima Sur de Distribuidora Cummins Perú. Además, deben ser mayores de 18 años.
- Los clientes afectos a esta promoción deberán ser personas naturales y/o jurídicas.
- Participan las seis líneas: Baterías, repuestos, filtros, lubricantes, refrigerantes y equipos de protección personal.
- Descuentos aplicables sobre el precio de lista.
- No aplican los clientes que cuenten con precio especial en la plataforma.
- Aplica el tipo de cambio vigente al momento de la compra.
- Beneficios sujetos a disponibilidad en cada locación.
- No aplica para repuestos de alta potencia.
- La participación implica el conocimiento y aceptación expresa de los Términos y Condiciones aquí expuestos.

5. Disposiciones Generales

Se entenderá que todas las personas que directa o indirectamente forman parte o en cualquier otra forma en la presente promoción, han conocido y aceptado íntegramente las Bases y Condiciones de la presente promoción, no pudiendo deducir reclamo o acción de cualquier naturaleza en contra de Distribuidora Cummins Perú S.A.C., Valvoline, ni Kimberly Clark.

ANEXO 1

Tiendas/Sucursales	Dirección
Lima Sur	Av. Los Héroes 628 San Juan de Miraflores